106 &£ 11 B T e BT i FAMETR
FERENGRAE BAIfERAET
. - ez BRER BEER =58 =F TR fEF Fi9E A i . -
A Ear SEY  SEB HEB ABE AR BASEE  AM ERomEy oW LR Ll | A
Word 384,563 599 2  6,409.4 11,010 349 1,189 3234 HEER 1,036,022 22,327
TQC2010 250,374 599 2 41729 2,693 93.0 464 539.6 I 2% 241,393 4,185
Excel 208,936 601 1 34823 8,466 24.7 782 267.2 XE[R 122,834 2,260
SAS 197,784 597 2 32964 3,081 64.2 417 4743 SNEIRENCEARR 102,194 3,141
PowerPoint 107,870 596 1 1,797.8 1,502 71.8 519 207.8 HBEBPx 81,742 1,640
IBM SPSS 93,509 595 2 15585 1,729 54.1 235 3979 HEERR 53,470 875
Matlab 72,082 596 1 1,201.4 1,034 69.7 245 2942 RIKBREE[R 9,318 289
Adobe Photoshop CS6 69,447 597 2 11575 956 72.6 236 2943 EBilE 8,434 56
Stata 37,965 432 2 632.8 649 58.5 256 148.3 mMERZBEZE 5,209 62
Adobe lllustrator CS6 35,665 596 2 594.4 479 74.5 125 285.3 BAEEBRE 4,818 73
Adobe Reader 30,732 593 2 512.2 476 64.6 263 116.9 BELZEEE 3,878 184
Microsoft SQL server 29,115 590 2 485.3 508 57.3 119 2447  ERIRITERR 2,035 79
AutoCAD 28,963 576 2 482.7 443 65.4 151 191.8 EZHEHFEBD, 1,703 28
Visual Studio 25,738 597 2 429.0 345 74.6 127 202.7 HFBE 701 5
Adobe Dreamweaver CS6 14,343 597 2 239.1 388 37.0 198 724 WEE 355 18
NetBeans IDE 13,142 580 2 219.0 131 100.3 17 773.1 EIKEIFEEEERR 257 5
Gretl 11,068 596 2 184.5 186 59.5 51 217.0 WEZEE 198 2
Visio 10,707 521 2 178.5 184 58.2 63 170.0 HFEE 168 6
ODZ# 8,674 591 2 144.6 193 44.9 33 262.8 EIREE (Eflf) 164 4
Adobe Acrobat Pro 7,017 494 2 117.0 178 39.4 77 91.1 EREMESHE 59 1
Eclipse 6,887 599 2 114.8 55 125.2 15 459.1 HAHBE 47 5
Adobe InDesign CS6 4,772 216 2 79.5 95 50.2 25 1909 EBfiEIREMHAE 47 3
R 4,741 519 2 79.0 57 83.2 23 206.1 Eﬁﬁ%ffﬁ 37 2
RVEAEEYN 4,290 597 2 71.5 38 112.9 12 357.5 ECE A 36 2
Cero Prarametric 3,798 596 2 63.3 49 77.5 17 223.4 ,Mi‘“FE 31 8
Dev C++ 2,693 598 2 44.9 37 72.8 11 2448 IR EED 20 2
OAZMR 2,522 473 3 42.0 31 81.4 18 140.1 ANERE 9 3
LibreOffice 2,437 479 2 40.6 76 32.1 50 48.7  #agt 1,675,179 35,265
Adobe Fireworks CS6 1,229 261 2 20.5 55 22.3 36 34.1
Adobe Bridge CS6 754 136 2 12.6 17 44.4 7 107.7
Adobe Media Encoder CS6 628 595 5 10.5 5 125.6 4 157.0
Adobe Acrobat Distiller DC 546 160 2 9.1 63 8.7 29 18.8
Blend Visual Studio 478 442 2 8.0 4 1195 3 159.3
Workflow ERP GP %4k 402 97 2 6.7 9 447 5 80.4
Adobe Flash Professional CS6 387 159 6 6.5 5 77.4 2 193.5
HEBTRERTE 281 49 1 47 17 16.5 15 18.7
Access 208 63 3 3.5 7 29.7 2 104.0
OpenOffice.org Draw 197 183 2 3.3 4 49.3 2 98.5
N HELLERSL 105 84 3 1.8 5 21.0 5 21.0
Adobe Animate CC 63 59 4 1.1 2 31.5 2 31.5
OpenOffice.org Writer 61 50 11 1.0 2 30.5 2 30.5
OpenOffice.org Calc 6 6 6 0.1 1 6.0 1 6.0
g 1,675,179 601 1 27,919.7 35,265 475 5,853 286.2



FERREVEARET
ERRR SR

Word

SAS

TQC2010

Exce

Matlab

PowerPoint

Adobe lllustrator CS6
Adobe Photoshop CS6
IBM SPSS

Stata

Adobe Reader

AutoCAD

OD&##

Microsoft SQL server
Visual Studio

Visio

Adobe Dreamweaver CS6
node

Gretl

NetBeans IDE

Adobe Acrobat Pro
Adobe InDesign CS6

WY EEESS

OAZ MR

R

Eclipse

Dev C++

Cero Prarametric

Adobe Animate CC
LibreOffice

Adobe Fireworks CS6
Adobe Bridge CS6
Access

Adobe Flash Professional CS6
Adobe Acrobat Distiller DC
HEZEFE

Adobe Media Encoder CS6
Blend Visual Studio
Workflow ERP GP%#%
OpenOffice.org Draw
OpenOffice.org Writer
OEEERS

Adobe Extension Manager CS6
OpenOffice.org Impress
OpenOffice.org Calc

#EEt -

fEF
SHIEE

656,835
394,409
307,692
302,730
190,437
188,630
165,645
164,284
146,489
89,924
69,353
60,592
46,406
46,181
41,444
28,668
26,404
24,915
24,686
23,317
18,523
14,291
13,831
11,742
11,260
9,512
8,398
7,811
4,205
3,929
2,558
2,179
2,038
1,720
1,215
1,027
802
523
402
209
209
186
82
12
6
3,115,711

&£/
INFEY
10,947.3

6,573.5

5,128.2

5,045.5

3,174.0

3,143.8

2,760.8

2,738.1

2,441.5

1,498.7
1,155.9
1,009.9
773.4
769.7
690.7
477.8
440.1
415.3
411.4
388.6
308.7
238.2
230.5
195.7
187.7
158.5
140.0
130.2
70.1
65.5
42.6
36.3
34.0
28.7
20.3
17.1
13.4
8.7
6.7
35
35
3.1
1.4
0.2
0.1

51,928.5

106 & 8 B- 11 AT ERE AR &

fE=MH
AR
16,808
6,374
3,653
10,826
2,968
2,824
2,111
2,326
2,731
1,724
1,198
1,006
1,023
895
669
449
793
201
645
252
458
253
131
200
153
104
112
92
37
117
101
43
40
15
162
35
10
6
9
5
10
13
4
1
1

61,588

THER
ERDERH

39.1
61.9
84.2
28.0
64.2
66.8
78.5
70.6
53.6
52.2
57.9
60.2
45.4
51.6
61.9
63.8
33.3
124.0
38.3
92.5
40.4
56.5
105.6
58.7
73.6
91.5
75.0
84.9
113.6
33.6
25.3
50.7
51.0
114.7
7.5
29.3
80.2
87.2
44.7
41.8
20.9
14.3
20.5
12.0
6.0

50.6

==
=
fEF THEA
AE ERZEH
1,846 355.8
601 656.3
593 518.9
1,242 243.7
504 377.9
795 237.3
302 548.5
433 379.4
319 459.2
370 243.0
531 130.6
225 269.3
70 662.9
190 243.1
172 241.0
111 258.3
228 115.8
51 488.5
106 232.9
27 863.6
178 104.1
55 259.8
27 512.3
59 199.0
50 225.2
29 328.0
28 299.9
29 269.3
7 600.7
75 52.4
74 34.6
22 99.0
8 254.8
9 191.1
67 18.1
29 35.4
9 89.1
5 104.6
5 80.4
3 69.7
5 41.8
10 18.6
1 82.0
1 12.0
1 6.0
9,502 327.9

ENERFE
BEETE

BEER

Tap

S
e
B

yEBR
BESHE
SHRBRBE
A
RERBELE
BEREEER
HBE
ET
BEBYBD,
B RE (80 )
Wl E

BRI EHAE
MBE
ANERE
aBE
HRAERES
HRBRE
WIBREEE
AABBE
EREmEEHE
REEHE
WIS E
BOEEHWEE - 25
iz

@it

ER7ER

1,751,610
512,382
258,996
186,281
148,975
137,795

27,253
25,514
23,339
9,240
8,431
4,712
4,527
3,967
3,148
2,884
1,989
1,059
1,022
746
702
369
288
231
118

83

44

3

3
3,115,711

ERAAR

36,233
8,982
4,357
4,477
2,360
2,759

414
585
208
140
388
42
151
84
60
77
55
68
33
29
16
14
7
24
14
4

5

1

1
61,588



