應用程式使用統計

應用程式名稱	使用 分鐘數	最長使用 分鐘數	最短使用 分鐘數	使用 小時數	使用 人次	平均每次 使用分鐘數	使用 人數	平均每人 使用分鐘數
Word	384,563	599	刀 蝗 叙 2	6,409.4	11,010	34.9	1,189	323.4
TQC2010	250,374	599	2	4,172.9	2,693	93.0	464	539.6
Excel	208,936	601	1	3,482.3	8,466	24.7	782	267.2
SAS	197,784	597	2	3,296.4	3,081	64.2	417	474.3
PowerPoint	107,870	596	1	1,797.8	1,502	71.8	519	207.8
IBM SPSS	93,509	595	2	1,797.8	1,729	54.1	235	397.9
Matlab	72,082	596	1	1,201.4	1,729	69.7	245	294.2
	69,447	597	2	1,157.5	956	72.6	236	294.2
Adobe Photoshop CS6								
Stata	37,965	432	2	632.8	649	58.5	256	148.3
Adobe Illustrator CS6	35,665	596	2	594.4	479	74.5	125	285.3
Adobe Reader	30,732	593	2	512.2	476	64.6	263	116.9
Microsoft SQL server	29,115	590 576	2	485.3	508	57.3	119	244.7
AutoCAD Visual Studio	28,963 25,738	576 597	2 2	482.7 429.0	443 345	65.4 74.6	151 127	191.8 202.7
Adobe Dreamweaver CS6	14,343	597	2	239.1	345	37.0	198	72.4
NetBeans IDE	13,142	580	2	219.0	131	100.3	17	773.1
Gretl	11,068	596	2	184.5	186	59.5	51	217.0
Visio	10,707	521	2	178.5	184	58.2	63	170.0
VISIO OD系統	8,674	591	2	144.6	193	44.9	33	262.8
Adobe Acrobat Pro	7,017	494	2	117.0	178	39.4	77	91.1
Eclipse	6,887	599	2	114.8	55	125.2	15	459.1
Adobe InDesign CS6	4,772	216	2	79.5	95	50.2	25	190.9
R	4,741	519	2	79.0	57	83.2	23	206.1
LM請假系統	4,290	597	2	71.5	38	112.9	12	357.5
Cero Prarametric	3,798	596	2	63.3	49	77.5	17	223.4
Dev C++	2,693	598	2	44.9	37	72.8	11	244.8
OA系統	2,522	473	3	42.0	31	81.4	18	140.1
LibreOffice	2,437	479	2	40.6	76	32.1	50	48.7
Adobe Fireworks CS6	1,229	261	2	20.5	55	22.3	36	34.1
Adobe Bridge CS6	754	136	2	12.6	17	44.4	7	107.7
Adobe Media Encoder CS6	628	595	5	10.5	5	125.6	4	157.0
Adobe Acrobat Distiller DC	546	160	2	9.1	63	8.7	29	18.8
Blend Visual Studio	478	442	2	8.0	4	119.5	3	159.3
Workflow ERP GP系統	402	97	2	6.7	9	44.7	5	80.4
Adobe Flash Professional CS6	387	159	6	6.5	5	77.4	2	193.5
教學支援平台	281	49	1	4.7	17	16.5	15	18.7
Access	208	63	3	3.5	7	29.7	2	104.0
OpenOffice.org Draw	197	183	2	3.3	4	49.3	2	98.5
記分簿上傳系統	105	84	3	1.8	5	21.0	5	21.0
Adobe Animate CC	63	59	4	1.1	2	31.5	2	31.5
OpenOffice.org Writer	61	50	11	1.0	2	30.5	2	30.5
OpenOffice.org Calc	6	6	6	0.1	1	6.0	1	6.0
	1,675,179	601	1	27,919.7	35,265	47.5	5,853	286.2

單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	1,036,022	22,327
工學院	241,393	4,185
文學院	122,834	2,260
外國語文學院	102,194	3,141
教育學院	81,742	1,640
理學院	53,470	875
全球發展學院	9,318	289
資訊處	8,434	56
品質保證稽核處	5,209	62
學生事務處	4,818	73
覺生紀念圖書館	3,878	184
國際研究學院	2,035	79
學習與教學中心	1,703	28
教務處	701	5
秘書處	355	18
全球創業發展學院	257	5
研究發展處	198	2
財務處	168	6
副校長室(學術)	164	4
國際暨兩岸事務處	59	1
成人教育部	47	5
學術副校長辦公室	47	3
蘭陽校園	37	2
體育事務處	36	2
總務處	31	8
淡江時報委員會	20	2
人力資源處	9	3
總計	1,675,179	35,265

應用程式使用統計

應用程式名稱	使用	使用	使用	平均每次	使用	平均每人
	分鐘數	小時數	人次	使用分鐘數	人數	使用分鐘數
Word	656,835	10,947.3	16,808	39.1	1,846	355.8
SAS	394,409	6,573.5	6,374	61.9	601	656.3
TQC2010	307,692	5,128.2	3,653	84.2	593	518.9
Excel	302,730	5,045.5	10,826	28.0	1,242	243.7
Matlab	190,437	3,174.0	2,968	64.2	504	377.9
PowerPoint	188,630	3,143.8	2,824	66.8	795	237.3
Adobe Illustrator CS6	165,645	2,760.8	2,111	78.5	302	548.5
Adobe Photoshop CS6	164,284	2,738.1	2,326	70.6	433	379.4
IBM SPSS	146,489	2,441.5	2,731	53.6	319	459.2
Stata	89,924	1,498.7	1,724	52.2	370	243.0
Adobe Reader	69,353	1,155.9	1,198	57.9	531	130.6
AutoCAD	60,592	1,009.9	1,006	60.2	225	269.3
OD系統	46,406	773.4	1,023	45.4	70	662.9
Microsoft SQL server	46,181	769.7	895	51.6	190	243.1
Visual Studio	41,444	690.7	669	61.9	172	241.0
Visio	28,668	477.8	449	63.8	111	258.3
Adobe Dreamweaver CS6	26,404	440.1	793	33.3	228	115.8
node	24,915	415.3	201	124.0	51	488.5
Gretl	24,686	411.4	645	38.3	106	232.9
NetBeans IDE	23,317	388.6	252	92.5	27	863.6
Adobe Acrobat Pro	18,523	308.7	458	40.4	178	104.1
Adobe InDesign CS6	14,291	238.2	253	56.5	55	259.8
LM請假系統	13,831	230.5	131	105.6	27	512.3
OA系統	11,742	195.7	200	58.7	59	199.0
R	11,260	187.7	153	73.6	50	225.2
Eclipse	9,512	158.5	104	91.5	29	328.0
Dev C++	8,398	140.0	112	75.0	28	299.9
Cero Prarametric	7,811	130.2	92	84.9	29	269.3
Adobe Animate CC	4,205	70.1	37	113.6	7	600.7
LibreOffice	3,929	65.5	117	33.6	75	52.4
Adobe Fireworks CS6	2,558	42.6	101	25.3	74	34.6
Adobe Bridge CS6	2,179	36.3	43	50.7	22	99.0
Access	2,038	34.0	40	51.0	8	254.8
Adobe Flash Professional CS6	1,720	28.7	15	114.7	9	191.1
Adobe Acrobat Distiller DC	1,215	20.3	162	7.5	67	18.1
教學支援平台	1,027	17.1	35	29.3	29	35.4
Adobe Media Encoder CS6	802	13.4	10	80.2	9	89.1
Blend Visual Studio	523	8.7	6	87.2	5	104.6
Workflow ERP GP系統	402	6.7	5	44.7	5	80.4
OpenOffice.org Draw	209	3.5		41.8	3	69.7
OpenOffice.org Writer	209	3.5	10	20.9	5	41.8
記分簿上傳系統	186	3.1	13	14.3	10	18.6
Adobe Extension Manager CS6	82	1.4	4	20.5	1	82.0
OpenOffice.org Impress	12	0.2	1	12.0	1	12.0
OpenOffice.org Calc	6	0.1	1	6.0	1	6.0
總計:	3,115,711	51,928.5	61,588	50.6	9,502	327.9

單位使用統計

西管學院 1,751,610 36,233 工學院 512,382 8,982 文學院 258,996 4,357 外國語文學院 186,281 4,477 理學院 148,975 2,360 教育學院 137,795 2,759 學生事務處 27,253 414 全球發展學院 25,514 585 資訊處 23,339 208 品質保證稽核處 9,240 140 覺生紀念圖書館 8,431 388 教務處 4,712 42 國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 369 14 淡江時報委員會 702 16 研究發展處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍擔任 3,115,741 61,528	學院名稱	使用分鐘數	使用人次
文學院	商管學院	1,751,610	36,233
外國語文學院 186,281 4,477 理學院 148,975 2,360 教育學院 137,795 2,759 學生事務處 27,253 414 全球發展學院 25,514 585 資訊處 23,339 208 品質保證稽核處 9,240 140 覺生紀念圖書館 8,431 388 教務處 4,712 42 國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,059 68 人力資源處 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1	工學院	512,382	8,982
理學院 148,975 2,360 教育學院 137,795 2,759 學生事務處 27,253 414 全球發展學院 25,514 585 資訊處 23,339 208 品質保證稽核處 9,240 140 覺生紀念圖書館 8,431 388 教務處 4,712 42 國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓練 3 1 軍務處 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3	文學院	258,996	4,357
教育學院 137,795 2,759 學生事務處 27,253 414 全球發展學院 25,514 585 資訊處 23,339 208 品質保證稽核處 9,240 140 覺生紀念圖書館 8,431 388 教務處 4,712 42 國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,059 68 人力資源處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1	外國語文學院	186,281	4,477
學生事務處 27,253 414 全球發展學院 25,514 585 資訊處 23,339 208 品質保證稽核處 9,240 140 覺生紀念圖書館 8,431 388 教務處 4,712 42 國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1	理學院	148,975	2,360
學生事務處 27,253 414 全球發展學院 25,514 585 資訊處 23,339 208 品質保證稽核處 9,240 140 覺生紀念圖書館 8,431 388 教務處 4,712 42 國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1	教育學院	137,795	2,759
資訊處 23,339 208 品質保證稽核處 9,240 140 覺生紀念圖書館 8,431 388 教務處 4,712 42 國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1	學生事務處		414
日野保護権核處 9,240 140 9	全球發展學院	25,514	585
覺生紀念圖書館 8,431 388 教務處 4,712 42 國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1	資訊處	23,339	208
教務處4,71242國際研究學院4,527151學習與教學中心3,96784副校長室(學術)3,14860秘書處2,88477學術副校長辦公室1,98955財務處1,05968人力資源處1,02233總務處74629全球創業發展學院70216研究發展處36914淡江時報委員會2887成人教育部23124國際暨兩岸事務處11814體育事務處834蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31	品質保證稽核處	9,240	140
國際研究學院 4,527 151 學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1	覺生紀念圖書館	8,431	388
學習與教學中心 3,967 84 副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1	教務處	4,712	42
副校長室(學術) 3,148 60 秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1		4,527	151
秘書處 2,884 77 學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1			
學術副校長辦公室 1,989 55 財務處 1,059 68 人力資源處 1,022 33 總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1	,	3,148	
財務處1,05968人力資源處1,02233總務處74629全球創業發展學院70216研究發展處36914淡江時報委員會2887成人教育部23124國際暨兩岸事務處11814體育事務處834蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31	F-0		
人力資源處1,02233總務處74629全球創業發展學院70216研究發展處36914淡江時報委員會2887成人教育部23124國際暨兩岸事務處11814體育事務處834蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31			
總務處 746 29 全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1			
全球創業發展學院 702 16 研究發展處 369 14 淡江時報委員會 288 7 成人教育部 231 24 國際暨兩岸事務處 118 14 體育事務處 83 4 蘭陽校園 44 5 學分進修班輔導處 - 學分班 3 1 軍訓室 3 1			
研究發展處36914淡江時報委員會2887成人教育部23124國際暨兩岸事務處11814體育事務處834蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31	7110-373-X	-	
淡江時報委員會2887成人教育部23124國際暨兩岸事務處11814體育事務處834蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31			
成人教育部23124國際暨兩岸事務處11814體育事務處834蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31			
國際暨兩岸事務處11814體育事務處834蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31			•
體育事務處834蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31		-	
蘭陽校園445學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31		-	
學分進修班輔導處 - 學分班31軍訓室31			
軍訓室 3 1			
1 70 1		-	•
	単 訓 至 總計	3,115,711	61,588